
UCHWAŁA NR XXIX/192/2017
RADY GMINY W PLATEROWIE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Platerowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j Dz. U. z 2016 r.,  poz. 466 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia                         
12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w Platerowie uchwala, 
co następuje :

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IV/17/2015 Rady Gminy w Platerowie z dnia 26 stycznia 2015 roku 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Platerowie ( Dz. Urz.  Województwa 
Mazowieckiego  z dnia 18 lutego 2015 r. poz. 1408) wprowadza się zmiany, w brzmieniu, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Platerowie pozostają 
w mocy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kazun

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 5884



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/192/2017

Rady Gminy w Platerowie

z dnia 9 czerwca 2017 r.

Zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Platerowie.

1. § 2 otrzymuje brzmienie :

Ośrodek działa w szczególności na podstawie:

1. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 466 ze zm.)

2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.)

3. Ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902)

4. Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 ze  zm.),

5. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t.j Dz. U. z 2016 r. poz. 1793, ze zm.),

6. Uchwały Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013r. w sprawie ustanowienia  wieloletniego programu  
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-
2020 ( M. P. z 2015 r. poz. 821),

7. Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1390 ze. zm.),

8. Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny ( t.j. Dz. U. z 2016 poz. 195 ze zm.)

9. Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2017, 
poz. 697),

10. Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j Dz. U. z 2016r. poz. 1518 ze. zm.),

11. Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2017 r. , 
poz. 498 ze. zm.),

12. Ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów ( t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 162 )

13. Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ( t.j Dz. U. z 2016 poz.195 
ze zm. )

14. Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” ( Dz. U z 2016 r. 
poz. 1860)

15. Uchwały Nr X/51/90 Gminnej Rady Narodowej w Platerowie z dnia 23 lutego1990 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Platerowie.

16. Przepisów szczególnych dotyczących jednostek organizacyjnych pomocy społecznej i samorządowych 
jednostkach budżetowych,

17. innych aktów prawnych dotyczących jego działalności,

18. niniejszego Statutu.

2. § 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie : 

3. Ośrodek realizuje także zadania gminy przypisane innymi ustawami, uchwałami Rady Gminy, 
porozumieniami i umowami, a w szczególności:

- przyznawanie i wypłacanie świadczeń rodzinnych;

- przyznawanie i wypłacanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego;

- przyznawanie i wypłacanie świadczenia wychowawczego;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5884



- przyznawanie i wypłacanie świadczeń z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

3. §  7 pkt.  3 otrzymuje brzmienie :

3. W skład struktury organizacyjnej Ośrodka wchodzą:

- Kierownik GOPS,

- Główny Księgowy,

- Pracownicy Socjalni,

- Pracownicy do spraw świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego oraz świadczenia wychowawczego,

- Asystent rodziny.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kazun

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5884


		2017-07-06T11:55:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




